
Servicii de intretinere anuala a stingatoarelor de incendiu,intretinerea semestriala a hidrantilor

I.D.: 73703164

Data publicarii	30.09.22	Coduri CPV	50413200-5 42131160-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.702,60 RON - 2.702,60 RON

Descriere: Verificare anuala stingator tip P6 - 29 lei + TVA/buc x 42 = 1218 lei + TVA Verificare anuala stingator tip G5 - 29 lei + TVA/buc x 8 = 232 lei + TVA Verificare anuala stingator tip G2 - 29 lei + TVA/buc x 3 = 87 lei + TVA TOTAL = 1537 lei + TVA. Intretinere Semestriala Hidranti de Interior
